Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципальной выставки-конкурса «ТИКО-
изобретателъ», среди воспитанников муниципальных образовательных

организаций Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципальной выставки-конкурса
«ТИКО-изобретатель», среди воспитанников муниципальных образовательных
организаций, утвержденным приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 17.01.2023 г №19 «Об утверждении положений о проведении
мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского
городского округа «Маленькая страна» на март 2023 года», приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 №246/1 «Об утверждении
календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского
городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципальной выставки-конкурса «ТИКО-

изобретатель», среди воспитанников муниципальных образовательных организаций
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципальной
выставки-конкурса «ТИКО-изобретатель», среди воспитанников муниципальных
образовательных организаций, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

Результаты муниципальной выставки-конкурса «ТИКО-изобретатель»

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы
1 Малых Роман МАОУ ДО

«ЦОиПО»
Степанова Л.П. 15,3

1 Воробьев Роман
Гладких Ника
Шкуратов Евгений

МАОУ ЦРР №32 Алексеева Т.П.
Загвоздкина А.С.

15,0

2 Сабиров Артем МАОУ ДО
«1ДОиПО»

Степанова Л.П. 14,0

3 Андрианов Владислав
Карфидова Ильвина
Фадеева Екатерина
Чехомов Арсений
Шарапов Олег
Шнырева Таисия

МБДОУ №12 Гашкова А.Ю. 11,0